inciso IV, da Lei Federal n.º 14.133/2021, e artigo 44, inciso IV, do Provimento n.º 104/2023 - 
PGJ, e, por fim, ORDENO a despesa relativamente ao procedimento do Pregão Eletrônico n.º 
036/2025, que declarou vencedora do certame a empresa ROAL INDUSTRIA METALÚRGICA 
LTDA. para o objeto (único item), no valor unitário de R$ 355,00 (trezentos e cinquenta e cinco 
reais), conforme proposta apresentada (Evento 0077, págs. 02-17) e Ata da Sessão do Pregão 
Eletrônico (Evento 0082, págs. 01 e ss). 

Encaminhe-se o expediente à Divisão de Compras para os registros pertinentes 
e convocação das demais licitantes para formação do cadastro reserva.